
2013.07.11. Projektas „Žalieji ekranai“ ieško savanorių
Thursday, 11 July 2013 16:00

Lietuvos jaunimo centras (LJC) – tai  jauna, veržli ir didelių tikslų turinti organizacija. Nors
įsikūrėme tik  2010 metais, aktyviai dalyvaujame Lietuvos ir užsienio mokymuose bei 
seminaruose, rengiame ir įgyvendiname įvairius projektus Lietuvoje. Mūsų  tikslas – skatinti
jaunimo iniciatyvas bei savitarpio supratimą  nepriklausomai nuo žmogaus kultūrinės patirties,
socialinio statuso ar  išsimokslinimo lygio. Mes nuolatos ieškome būdų, kaip nukreipti 
jaunatvišką energiją konstruktyvia linkme ir kartu sukurti tai, kas būtų  naudinga visuomenei,
šaliai ir pasauliui.

  

Šiuo metu ieškome aktyvių savanorių  norinčių prisidėti prie LJC įgyvendinamos jaunimo
iniciatyvos „Žalieji  ekranai“. Iniciatyvos esmė – sudaryti galimybės Lietuvos auditorijai  išvysti
aplinkosauginius filmus savo gimtąja lietuvių kalba,  subtitruojant filmus ir juos rodant įvairiose
Lietuvos vietose. Po filmų  yra vykdomos diskusijos.

  

Darbų pobūdis:

    
    -  Bendravimas su įvairių Lietuvos regionų organizacijomis;  
    -  Filmų peržiūrų organizavimas ir dalyvavimas jose;  
    -  Filmų vertimas ir/arba subtitravimas;  
    -  Dalyvavimas diskusijose aplinkosaugos temomis;  

  

Reikalavimai:

    
    -  Organizuotumas ir kruopštumas;  
    -  Noras tobulėti ir mokytis;  
    -  Komunikabilumas;  
    -  Mokėjimas dirbti komandoje.  

  

Mes jums siūlome:

 1 / 2



2013.07.11. Projektas „Žalieji ekranai“ ieško savanorių
Thursday, 11 July 2013 16:00

    
    -  Galimybę įgyti naujų profesinių įgūdžių;  
    -  Kultūrinių renginių organizavimo patirtis;  
    -  Plačias galimybes dalyvauti tarptautinėje veikloje;  
    -  Įvairius renginius Lietuvoje ir užsienyje;  
    -  Galimybę atlikti praktiką.  

  

  

Jūsų CV ir motyvacinių laiškų laukiame iki Liepos 20 d. (imtinai) el. paštu info@ljc.lt .

  

 2 / 2

mailto:info@ljc.lt

